
UCHWAŁA NR 225/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Chełmno 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Miasta Chełmno pomocy finansowej z budżetu gminy Świecie na 

realizację zadania w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, komunikacji miejskiej, polegającej na planowaniu, 

organizowaniu i zarządzaniu publicznym autobusowym transportem zbiorowym na linii komunikacyjnej: Chełmno 

– Świecie – Chełmno, w części dotyczącej Gminy Świecie. 

§ 2. Na zadanie, o którym mowa w § 1, zostaną przekazane środki z budżetu gminy Świecie na rok 

2021 w wysokości nie więcej niż 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 

w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Miasta Chełmno a Gminą Świecie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 
1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 

2320. 

Id: 732FF65E-F06B-4698-84ED-EEC6D7574F21. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych udzielenie pomocy finansowej innej jednostce

samorządu terytorialnego odbywa się na podstawie odrębnej uchwały.

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Chełmno jest wynikiem podjętej

Uchwały Nr 216/20 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia woli

zawarcia przez Gminę Świecie porozumienia z Gminą Miasta Chełmna w zakresie organizacji

publicznego transportu zbiorowego.

Środki finansowe na dofinansowanie dla Gminy Miasta Chełmno zostały zabezpieczone w

budżecie gminy Świecie na rok 2021.

Id: 732FF65E-F06B-4698-84ED-EEC6D7574F21. Podpisany Strona 1




